
...m v» 4 '1 !švläasLŠM-l' „.M...~„I<.„„.W.;-VM..~„„W.„W„~ „Wwwwmmwmwwmnm*snwwms„mu-„muamąw-.wuu- -

Rámcová smlouva
re ==

‘ |

Nákup ochranných prostředků pr'oba.€ x

(dále jen „Rámcová smlouva“)

uzavřená dle ustanovení 8 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

$ 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných„Občanský zákoník“) v souladu s ustanovením

zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Státní zdravotní ústav

Sídlo: Šrobárova 49/48, Praha 10, PSČ 10000

zastoupený:

IČO: 75010330

DIČ: CZ75010330

bankovní spojení: 1730101/0710

ID datové schránky: ymkj9r5

(dále jenjako „Kupující“)

a

KORAKO plus, s. r. 0.

Bielická 369, 958 04 Partizánske, SRSídlo:

IČO:

zastoupený:

43959954

DIC: 2022580813_

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. učtu: CZ67 0300 0000 0002 8384 6005

ID datové schránky:-- -

(dále jen jako „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále též jenjako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní

strana‘).

L

Předmět Smlouvy

1. Tato Rámcová smlouva vychází a je plně v souladu s podmínkami uvedenými ve Výzvě k

podání nabídek ze dne 2. 03. 2021, k veřejné zakázce s názvem "Nákup ochranných



a z toho plynoucí nabídkou
prostředků pro SZÚ" (dále jen jako „Ochranné

tohoto

prostředky“)

výběrového

a

řízení.

2.

účastníka podanou dne 26. 04. 2021

a

na

Prodávající

základě

sjednávají rámcové podmínky vzájemné
Rámcovou smlouvou si Kupující a

zavazuje, že bude po dobu účinnosti této Rámcové
spolupráce, v rámci níž se Prodávající

objednávek nákup Ochranných prostředků, a
a

Kupující se
smlouvy umožňovat na základě

cenu.

3.

zavazuje uhradit dohodnutou

bude realizována jednotlivými dílčími objednávkami (dále jen „Dílčí
Rámcová smlouva

3

4.

objednávka“).

Rámcová smlouva mezi Kupujícím a Prodávajícím sjednává kupní podmínky a
a
specifikaci

Tato

prostředků uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Rámoové
Ochranných

smlouvy (dále jen „zboží“)

5. Kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit dohodnutou cenu.

6. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá zboží a převede na Kupujícího vlastnické právo

k němu.

7.
Platnost Smlouvy je do 31.5. 2025, vyčerpání finančního rámce ve výši 8.100.000,- Kč bez DPH,

podle toho, která ze skutečností nastanedříve.

II

Předmět koupě

1. Rámcovou smlouvou se Prodávající zavazuje poskytnout Kupujícímu zboží, které je uvedené

vanými
v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, společně s uvedeným počtem kusů a požado

vlastnostmi, a to na období 4 let od data nabytí účinnosti této Rámcové smlouvy.

TI.

Způsob plnění

strany se dohodly, že Prodávající je povinen dodat Zboží na adresu:
1. Smluvní

49/48, Praha 10, 100 00Šrobárova

Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáváno dle předchozí objednávky, a to v termínu
2.

10 dnů od data objednání. Prodávající potvrdí Kupujícímu doručení objednávky.

3. Prodávající si s Kupujícím upřesní přesné datum a čas předání zboží týden před plánovaným

© doručením. Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase

předání, platí, že zboží bude předané v místě plnění poslední den lhůty, v 15 hod.

IV.

Cena a platební podmínky

cí
1. Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za zboží dle specifikace vycházejí

sedm
z přílohy č. 11 (dále jen „Kupní cena“) činí částku 4 792 320,00 Kč (slovy: čtyři miliony

í dani
set devadesát dva tisíc tři sta dvacet korun českých), nezvýšenou o částku odpovídajíc

z přidané hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Přehled dílčích částek za konkrétní zboží vychází z rozpisu uvedeného v příloze č.
1

1 této

Smlouvy a jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb.,
O
o cenách,

ve znění pozdějších předpisů, ajsou cenami maximálními a nepřekročitelnými, které zahrnují

veškeré náklady spojenéSs realizací jednotlivých částí zboží (včetně nákladů souvisejících
S
s

případnými celními poplatky, dopravou do místa plnění apod.)



3. DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného

. Kadilčí ceně bude připočítána

4.

plnění.

bude uhrazen na základě faktury/ daňového dokladu. Prodávající vystaví

Předmět koupě

fakturu, která bude doručena Kupujícímu společně s doručovaným zbožím. Ve
Ve

Kupujícímu

faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé části zboží, účelem této povinnosti je
je

zajistit, aby z faktury bylo patrné, zda se uplatní režim přenesení daňové povinnosti. Přílohou

faktury bude kopie dodacího listu, který bude potvrzen Kupujícím.

. Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle $
§
435 Občanského zákoníku a

a

v případě, žejde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o
O
dani z

Z

přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;
a)

b) uvedení dílčích cen;

c) zakázkové číslo Smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;

spojení Prodávajícího.
d) úplné bankovní

Kupujícímu.
6.

Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení

vrátit, aniž by došlo
l

Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti

údaje, chybí-li na faktuře

k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo

listu. Ode dne doručení

některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie

v

dodacího

délce 30 kalendářních dnů.

opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti

i do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od
8.

Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozděj

správce daně, že je Prodávající nespolehlivým
zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí

skutečnost prokazatelně Kupujícímu, příjemci

plátcem dle $ 106a ZDPH, oznámit takovou

je Smluvními stranami považováno zapodstatné

zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti

porušení této Smlouvy.

v.

stran
Práva a povinnosti Smluvních

1.
Povinnosti Kupujícího:

do

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu
a
a vjezdu

objektu na adrese, kde má být předáno zboží.

koupě a
b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu

při řešení všech

poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat

záležitostí souvisejícíSs předáním zboží.

dodaným zbožím a

G) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se

ohledně

skutečně

předávaného zboží do

v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady

podepsat. Nejsou-li na dodacím listu

dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací

zboží

list

přejímá bezvýhrad.
uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupuj

u.

ící

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cen

2.
Povinnosti Prodávajícího:

Kupujícímu zboží a převést ke zboží vlastnické právo
na

na
a)

a) Prodávající se zavazuje včas předat

Kupujícího.

zboží předloží Kupujícímu dodací list ve dvou vyhotoveních.

b) Prodávající při odevzdání



C) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis

zboží, počet předávaných, informaci o tom, zda Prodávající předal zboží řádně a včas a dále

předepsaná jména osob oprávněných k předání zboží obou Smluvních stran. Obsah dodacího

listu bude potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních

stran.

VL

Vlastnické právo

předáním Kupujícímu, tj. podpisem dodacího listu.
Vlastnické právo ke zboží se převádí jeho

převádí se vlastnické právo ke každé předané movité
Bude-li Prodávající plnit po částech,

věci zvlášť v době předání.

VIL

Odpovědnost za vady

. Prodávající prohlašuje, že zboží, nebo jeho část nemá žádné vady.

. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá příslušným technickým, odborným a jiným

normám a obecně závazným právním předpisům platným V ČR, přičemž Prodávající tento

soulad trvale kontroluje.

. Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu $ 2113 a násl. Občanského zákoníku

v délce 24 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části, tj. ode dne podpisu

příslušného dodacího listu bez ohledu na případné výhrady.

4.
Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby prostřednictvím

n kusem novým, a

„ V případě neodstranitelné vady zboží bude tento vadný kus zboží nahraze

dle tohoto článku.
to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady způsobem

VIR.

Sankce

1. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží ve Ihůtě vyplývající z této Smlouvy má

. V případě

právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % (slovy: dvacetpět

Kupující

procenta) z Kupní ceny za nedodanou část zboží za každý započatý den prodlení.

2.
„

setin

Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

3.
. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat

SG

se

náhrady škody v plné výši.

IX.

Ukončení Smlouvy

1.
. Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.

že Kupující neuhradí Kupní
2.

. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupitVv případě,

cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

účinky. Odstoupení je účinné
3.

„ Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní

ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.



X.

Poddodávky Prodávajícího

této Rámcové smlouvy i prostřednictvím svých
1. Prodávající je oprávněn provádět plnění

2

podle

této Rámcové smlouvy. V případě použití takového
poddodavatelů uvedených v Příloze č.

vyžádat si předem písemně souhlas Kupujícího.
poddodavatele je Prodávající

a

povinen

financovat veškeré poddodavatelské dodávky a nese za ně
Prodávající je povinen zajistit

dle této Rámcové smlouvy. °

2.

záruku v plném rozsahu

Prodávajícího vůči Kupujícímu za koordinaci plnění této Rámcové
Výlučná odpovědnost

dotčena.

3.

smlouvy není poddodávkami

poddodavatele, než který je uveden v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy, bez
Použití jiného

písemného souhlasu Kupujícího, je porušením této Rámcové smlouvy.

4.

předchozího

Prodávající se zavazuje zajistit, aby poddodavatel byl vůči Prodávajícímu vždy zavázán

nejméně stejnými podmínkami a v rozsahu, jak jsou obsaženy ve smluvním vztahu mezi

Prodávajícím a Kupujícím, ato nejpozději ode dne zahájení činnosti poddodavatele pro

Prodávajícího a v rozsahu odpovídajícím rozsahu činností.

5. Prodávající se nemůže zprostit odpovědnosti za plnění této Rámcové smlouvy poukazem na

poskytování Služeb poddodavatelem, tzn. za veškeré Služby, které uskutečnil poddodavatel,

zodpovídá Prodávající v plné výši, jako by je uskutečnil sám.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud

budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené v záhlaví této

Smlouvy nebo najinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí

druhé Smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen

„Kontaktní osoba“). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této

Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy a oznámení o změně

bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

a) Kontaktní osobou Kupujícího je paní

b) osobou Prodávajícího je

České republiky.

4.

Ww Tato Smlouva se řídí právními předpisy

neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy

ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost

daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za
nedotčena, nevyplývá-li z povahy

že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu
nichž bylo toto ustanovení vytvořeno,

5.

Smlouvy.

ve 3 vyhotoveních, přičemž Kupující obdrží 11 vyhotovení a
Tato Smlouva je vyhotovena

11 vyhotovení.

6.

Prodávající obdrží

platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami
a
a účinnosti

Tato Smlouva nabývá

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
dnem uveřejnění

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
O
o registru

účinnosti některých



smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje,
e»

že tuto Smlouvu uveřejní

v registru smluv a o jejím uveřejnění bude informovat Prodávajícího.

7. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, ujišťují, že Smlouva je uzavírána v
V
souladus jejich

pravou aasvobodnou vůlí aanikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze
ZC

smluvních stran, že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: specifikace (viz příloha č. 2 Výzvy)

Příloha č. 2: seznam poddodavatelů (viz příloha č. 5 Výzvy)

„3%

V
V Partizánskom dne mee „2021

mam; Éžľšääăíšwäšž ăšžäWăä?

Šrobárova 48

my 100 42 Praha 10

tě 75010330, tel.: +420267082285



V§,v~„~„_~-"»^~ .--:-=':=›.›::--;:--.-.-:.:.-z;›::.:::-:-,›:-;-:--›::«›.-'-.-.-'

Hifi-:5::łi::-::*$<iE-::řšľľšřšš'ňfd-::fi =E::--233:1':=.:?5.<›'

ňk-.v-.a-af; ?aa-.::farás

aa „32; ?197.1 Mé: s*

w »mďáłž

prsou, prsou, prsou, prsou, stranách, stranách, stranách, stranách, stranách,

L M S

odolnost odolnost odolnost na na na na po po po po po

kapsa kapsa kapsa kapsa
2

kapsy
2

kapsy
2

kapsy
2

kapsy
2

kapsy

velikost velikost velikost Chemická Chemická Chemická

1

nakládaná
1

nakládaná
1

nakládaná
1

nakládaná
na

prsou,
na

prsou,
na

prsou,
na

prsou,
na

prsou,

nepudrované, nepudrované, nepudrované, nepudrované, nepudrované, nepudrované, cm
kapsa kapsa kapsa kapsa kapsa

L M S
balený balený balená

15x41
40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 rukávy, rukávy, rukávy, rukávy,

pravolevé, pravolevé, pravolevé, pravolevé, velikost pravolevé, velikost pravolevé, velikost jednotlivě jednotlivě rozměr
velikost velikost velikost velikost velikost velikost velikost velikost velikost velikost velikost velikost cm cm

krátké krátké krátké krátké nakládaná nakládaná nakládaná nakládaná nakládaná
374, 374, 374,

jednotlivě
kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, kapsy, límec,

36

límec,
3

límec,
40

límec,
41

V,

1

S

V,

1

M

V,

1

L

V,

1

XL
V,

1

EN EN EN
50x100 50x100

do do

os

do do do
XXL

jednorázové, jednorázové, jednorázové, jednorázové, podle jednorázové, podle jednorázové, „podle
jednorázový, jednorázový, jednorázová, jednorázový,

2

švové
2

švové
2

švové
2

švové
2

švové
2

švové
2

švové
2

švové
2

švové
2

švové
2

švové
2

švové rozmér rozměr dvoudilný velikost dvoudílný velikost dvoudílný velikost dvoudílný velikost výstřih velikost výstřih velikost velikost výstřih velikost výstřih velikost

- -- - - - - - + -
-

o
[bila

|

|bílá

|

|bílá

|

|bílá [bila
|bila [bila {bila Ibílá Jbílá

—

|bílá [bila bila {bila bílá bílá bílá bílá bílá bílá
Dj

o

+A1:2009 +A1:2009 material materiál materiál materiál material material material material materiál materiál materiál material material materiál materiál materiál

a

savy
a

savý
a

savý
a

savý
a

savý
a

savý
a

savý
a

savý
a

savý
a

savý
a

savý
a

savy
a

savý
a

savý
a

savý
a

savý

149:2001 149:2001 14683+AC:2020
ČSN

EN

ČSN

EN

ČSN

EN prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný prodySny
450g/m2

prodyšný prodyšný prodyšný prodyšný

%polyetylen bavina, bavlna, bavlna, bavina, bavina, bavina, bavlna, bavlna, bavlna, bavlna, bavina, bavina, froté, bavina bavlna, bavina, bavlna, bavlna, bavlna bavina bavlna bavlna bavina

Nitril Nitril Nitril Latex Latex Latex Dle

normy

Dle

normy

Die

normy

1100 110

0%

[100% 1100% |100% 1100% |100% |100% |100% 1100% 1100% [100% [100% savé [100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

dokumentace UNI UNI

|

UNI UNI UNE UNI UNI

|

UNI

|

UNI

|

UNI

|

UNI UNI

a

obuv|
- - - - - - - - -

keprový UNI UNI UNI UNI
i

UNI

2

zadávací FFP2 FFP3

na

boty kaihoty- kalhoty kalhoty kaihoty- kalhoty kalhoty kalhoty kalhoty kalhoty kalhoty kalhoty kaihoty- pracovní pracovní pracovní pracovní pracovní pracovn
č.

o

pánská pánská pánská pánská

Příloha Rukavice Respirator Respirátor Rouška [Návlek [Pracovní [Pracovní [Pracovní [Pracovní Pracovní Pracovní Pracovní Pracovní Pracovní [es Pracovní [een Ručník IRučník Košile Košile Košile Košile Halena Halena Halena |Haiena |Halena



äřzňr' vi' :ł'ăąyłłwu „w 1m“

Ž-íçšm

m M' :s 33

w ~ v u 2”.; .r W JSP): " km

XL XXL S

koststranách,
po velikost velikost veli velikostM| velikost__|ks
kapsy

38 39 40 41 42 43 44

2 stranách, stranách, stranách, stranách, stranach,
prsou,

po po po po po 38 39 40 41 42 43 44 velikost velikost velikost velikost velikost velikost velikost

na kapsy
2

kapsy
2

kapsy
2

kapsy
2

kapsy
2

velikost velikost velikost likost
ve

velikost velikost velikost patu, patu, patu, patu, patu, patu, patu,

kapsa patu, patu, patu, patu, patu, patu, patu,
přes přes přes přes přes přes přes

prsou,
na

prsou,
na

prsou,
na

prsou,
na

prsou,
na přes přes

es

př přes
es

př přes přes
pásek
1

pásek
1

pásek
1

pásek
1

pásek
1

1pásek pásek
1

nakládaná a

kapsa kapsa kapsa pásek pásek pásek pásek pásek pásek pásek
rt,
ná nárt, nárt,

rt,
ná nárt, nárt, nárt,

1

V, XXXL

kaps kapsa

38 39 40-41 43-44 a, přes přes přes přes přes přes

ost
špička, špičk špička, špička, špička, špička, špička, ky

pás pásky pásky ásky
p

pásky pásky
:do velik

nakládaná
1

nakládaná
1

nakládaná
1

nakládaná
4

nakládaná
1

velikost velikost velikost velikost plná plná plná plná plná plná plná 2páskypřes
2

6
2 2 2 2

bílá »

fla

bílá bílá bílá bílá bílá E
bílá bílá bílá r bílá [pita

s
bílá bílá bílá bílá bílá

vazboulbílá vazboubílá vazbou gumy gumy gumy gumyvazboubílá vazboujbílá
3% 3% 3% 3% stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka

keprovou keprovou keprovou keprovou keprovou
á

v

s s s
s s korko korková korková korková orková

k
korková korková korková korková korková korková korková korková korková

00g/m2 200g/m2
polypropylen, polypropylen, polypropylen, polypropylen,

účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek, účinek,200g/m2 200g/m2
2

200g/m2 17% 17% 17% 17%

bavina bavlna bavlna bavina bavlna bavlna bavlna, bavina, bavlna, bavlna,

100% 1100% i100% |100%
|
|

[100% |100%
+

80%
lemu.
v

80%
lemu.
v 80%

lemu.
v 80%

lemu.
v

protiskluzový [protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový protiskluzový
—

| |

_|protiskluzovy
dokumentace

UNI pánský pánský dámský dámský dámský

zadávací ký obuv obuv obuv obuv obuv obuv obuv obuv obuv obuv obuv obuv obuv obuv

2

č.

pracovní
lékařs lékařský lékařský lékařský ní

otní

Příloha
ena

Hal Plášť Plášť Plášť mlékařský
|

Plášť |bonožky Ponožky
|

Ponožky Ponožky Zdravotní Zdravotní Zdravotní Zdravot Zdravotní Zdravotní Zdravotní Zdravotní dravotní
Z

Zdrav
ravotní
Zd [zdravotní Zdravotní Zdravotní



Příloha č. 5
5

zadávací dokumentace
Poddodavatelské schéma

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Nákup ochranných prostředků pro SZŮ

Společnost KORAKO plus, s. r. 0.

se sídlem: Bielická 369, 958 04 Partizánske

Ičo: 43959954

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Trenčíně , oddíl Sro, vložka 19923/R

Ů

jakožto dodavatel výše uvedené veřejné zakázky (dále jen „dodavatel“), v souladu s požadavky $ 105 odst. 1

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam

poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název nebo IČO (pokud

jméno a příjmení

bylo přiděleno) a sídlo Část veřejné zakázky, kterou

poddodavatele poddodavatele bude poddodavatel plnit

I

v souladu s požadavky $ 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného

kvalifikaci a u nichž doložil

práv, s nimiž bude dodavatel

k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo

jakém

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v *

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel povinen

využívat při plnění dle smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je

vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že

tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel

bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl

zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo název

nebo jméno a pří
IČO (pokud bylo přiděleno) a Část kvalifikace, kterou prokazuje

jmeníjiné
sídlo jiné osoby dodavatel prostřednictvím jiné osoby

osoby
| —

V dne
31;***

2021Partizásnkom,

šłă 1% §42;
vím 3*; . š §23..

ššfšä
M šwmăšäžší


